a Octauo q̄ro. vide q̄ dicit post imol. in. l. nō quocungqz. s̄. qui gayuz. ff. de lega. i.
b Mono q̄ro. vid ang. z. imo. in. l. si feruū. s̄. nūc videndū de de v̄b. obli. Quid at de sciētiaz: an sciētia vni^o noceat alteri. vt de bal. i. l. i. C. ad mace.
c Undecimo q̄ro. Cū bar. p̄cor. pau. de ca. i. l. mora rei. s̄. ti. i.
d Duodecimo q̄ro. add bar. in. l. si in sulā i. v. q̄. s̄. de v̄bo. obl.
e Ut sic vn^o vide p̄ imol. tenētes p̄riū in. l. pe. j. co.
f Noceat alteri. Et facit ad. q. bal. i. l. falsus ad fi. C. de fur. q̄ si vn^o ex reis credēdi fuit expulsus z. debitor fuit coactus soluere rei publice an noceat alteri correo credēdi in solutione.
g Decimo quarto q̄ro. Et ista facit ad. q. an exceptio litpendētie p̄sit alij correo debēdi. bald. q̄ nō in. l. fi. in fi. C. eo. per bar. i. l. ij. s̄. i. ij. col. s̄. e. titu.

ad fideiussorē: vt. l. exceptio. de excep. cū si. aut sunt alie
exceptōes q̄ ad fideiussorē porrigunt. z tūc aut fuit q̄si
tus color: q̄ i fuitate fideiussor erat z nō corre? z ad eū
porrigit: vt. l. s. z si iul. §. i. s. ad mace. aut nō fuit color
q̄situs: z tūc aut erāt socij z vnus exceptio porrigit ad
aliū: vt. s. e. l. si duo rei. aut nō erāt socij: z tūc siquidem
obligauerūt se ex cā onerosa: q̄ mutuo acceperūt: z tūc
eaten? cōpetit exceptio alteri q̄tenus ad eū cui exceptio
sine dubio cōpetit puenit de pecunia: ut. d. l. s. z si iul.
§. itē si duos. ad mace. Si nō obligauerūt se ex mera li
beralitate. tūc exceptio uni ppetēs nō pdest alteri si nō
sunt socij: ut. d. l. si duo. s. e. z l. si ex duobus. §. i. s. eo.

Ex. l. sequenti.

¶ Noiatuz dicitur fieri q̄ fit nomine appellatiuo.

Iue a certis.

¶ Heredes i dubio uident p portioi
b hereditarijs grauati. h. d. C. Op. de. l. turpia
§. si. s. de le. i. z. l. nōnunq̄. s. ad treb. Gl. dicit q̄ noiatū
pōt itelligi noie pprio: z sic itelligunt p̄traria. Itē noia
tim pōt itelligi noie appellatiuo: ut hic z tene menti: q̄
noiatiz dī fieri ēt noie appellatiuo. facit. s. o lib. z post.
l. ricius testō. in pn. C. Itē op. q̄ gl̄ uidet grauatus in
solidū: ut. l. si ex toto. §. i. s. de le. i. So. dicit q̄ daz q̄ ibi
testator expressit s̄ diuinare est. alij q̄ ibi s̄bz dato bis
fuit exp̄ssuz: z sic due fuerūt ofones. q̄ nō plz: q̄ tūc gl̄
tenet ad diuersa decē nec eēt duo rei: ut. s. eo. l. ij. z ibi
dixi in pria. q. Alij dicunt z ista est s̄a q̄ ibi alternativē.
hic copulatiue. C. Itē op. s. eo. l. eandē in pn. ubi ēt cop
ulatiue. Solu. ibi testator hoc exp̄ssit fm ueram opi.
¶ Ultimo aduerte glo. hic in fi. q̄ dicit si testator dicat
duos heredes quos prio noiaui zc. vt eos noiare no
bus appellatiuis: z sic noiatū p relatiuū q̄s vel qui non
vident noiatū noibus pprijs q̄ est vepz: vt. l. si p̄ filio.
s. de vul. z pu. l. z. y. z vltimō. p̄tra. vt no. in. l. si. C. de
ipu. z alijs subst. p. l. lucā. §. lucā de le. ij. s̄ illa nō ob. vt
ibi dixi. Itē scias q̄ glo. q̄ est. s. de sta. lib. l. si q̄s ex testō
facit d̄riaz vtrū noief ps heredū an oīs heres q̄ ē p̄tra
hanc. l. sed. p̄ illa facit. l. turpia. §. si. s. de le. i. Sed dic: vt
ibi p̄ glo. z plenius ibi dixi: z de quibusdā ibi q̄siui que
videre potes si vis.